
UCHWAŁA NR 399/140/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Województwu Mazowieckiemu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 2018), w wykonaniu 
uchwały Nr VIII/62/2015 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 24 września 2017 r. 
w sprawie przystąpienia Powiatu Ostrowskiego do partnerskiej współpracy z Województwem 
Mazowieckim w projekcie konkursowym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, zmienionej uchwałą Nr IX/65/2015 Rady Powiatu 
w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 października 2015 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Województwu Mazowieckiemu z siedzibą w Warszawie do 

przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego i udzielenia zamówienia                

w imieniu i na rzecz Powiatu Ostrowskiego.

§ 2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, określa załącznik do Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

Id: 09E42997-9AC9-40DA-8A4C-7C5BC770C4D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 399/140/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 12 stycznia 2018 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Na mocy § 7 ust. 11 Umowy w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu
„Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” (Projekt ASI)
nr 195/GW/GW-7/15/ASI z dnia 29.10.2015 r. oraz stosownie do art. 16 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 poz. 1579)
Powiat Ostrowski reprezentowane przez:
Starostę Ostrowskiego - Zbigniewa Kamińskiego
Wicestarostę - Urszulę Wołosiewicz
niniejszym udziela pełnomocnictwaWojewództwu Mazowieckiemu z siedzibą w Warszawie
do przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu nieograniczonego i udzielenia
zamówienia w imieniu i na rzecz Powiatu Ostrowskiego, dotyczącego:
„Kontroli i monitoringu realizacji zamówienia na cyfryzację danych Państwowego
Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego oraz utworzenia metadanych i usług dla
zbiorów i usług danych przestrzennych, o których mowa w art. 9 ust. 1 pkt 1, 2 i 3
ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o infrastrukturze informacji przestrzennej”,
realizowanego w ramach Projektu ASI, współfinansowanego przez Unię Europejską ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 - tura III.

Id: 09E42997-9AC9-40DA-8A4C-7C5BC770C4D2. Podpisany Strona 1


		2018-01-11T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




